
CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS

CREDORES CPF/CNPJ
 RELAÇÃO DE CREDORES 

DA RECUPERANDA 
 AJUSTE 

 VALOR APURADO PELO 
ADMINISTRADOR - R$ 

ADILIO ANDRADE DE BRITO 334.601.958-60 999,55R$                                -R$                                       999,55R$                                
AILSON BEZERRA SILVA 220.756.708-70 1.484,04R$                            -R$                                       1.484,04R$                            
ALMIR LOPES DE SOUZA 973.585.418-04 10.149,03R$                          -R$                                       10.149,03R$                          
AMANDA QUINTINO DELLAQUA 413.133.508-50 486,83R$                                -R$                                       486,83R$                                
AMARILDO MANZARTO 074.808.348-02 10.140,97R$                          -R$                                       10.140,97R$                          
ANA LUCIA ALMEIDA FIGUEIREDO RODRIGUES 402.428.198-42 12.046,25R$                          -R$                                       12.046,25R$                          
ANA PAULA PEREIRA EGAS 343.841.398-10 10.033,84R$                          -R$                                       10.033,84R$                          
ANDRE LUIS DA CUNHA 392.519.538-64 1.544,14R$                            -R$                                       1.544,14R$                            
APARECIDO OTAVIANO 002.618.178-92 17.885,80R$                          22.114,20R$                          40.000,00R$                          
CAMILA RIBEIRO DE CARVALHO 402.918.258-50 1.392,49R$                            -R$                                       1.392,49R$                            
CARLOS ROBERTO MARCASSI 121.581.938-24 6.509,66R$                            -R$                                       6.509,66R$                            
CLAUDEMIR DOS SANTOS SILVA 106.362.804-03 126,91R$                                -R$                                       126,91R$                                
CLAUDINEI DE OLIVEIRA 275.904.128-05 2.841,65R$                            -R$                                       2.841,65R$                            
DANILO MICHELINI GOMES QUEIROZ 372.463.048-43 2.016,79R$                            -R$                                       2.016,79R$                            
DIEGO VITORINO VIEIRA 230.358.938-02 2.816,82R$                            -R$                                       2.816,82R$                            
ELIEZER CALEBE MARINS LEOPOLDINO 353.506.738-31 8.609,55R$                            -R$                                       8.609,55R$                            
EMERSON DIOGENES BARBOSA 352.635.498-73 1.367,76R$                            -R$                                       1.367,76R$                            
FABIANA DE BARROS 185.112.408-02 2.436,00R$                            -R$                                       2.436,00R$                            
FABIANO SANTOS DA SILVA 106.620.264-89 859,84R$                                -R$                                       859,84R$                                
FABIO ANTONIO CABREIRA 315.680.288-30 8.443,19R$                            -R$                                       8.443,19R$                            
FABIO SERAFIM LEME PAGNOSSI 495.866.388-63 568,59R$                                -R$                                       568,59R$                                
FLAVIANE LOURENÇO DE LIMA 340.225.198-19 2.953,75R$                            -R$                                       2.953,75R$                            
GEORGES WILTON DA SILVA DOS SANTOS 237.694.228-48 1.395,75R$                            -R$                                       1.395,75R$                            
GILMAR ALVES DA SILVA 340.221.888-71 9.989,85R$                            -R$                                       9.989,85R$                            
JADER LUIS DA SILVA 336.737.428-84 6.257,10R$                            -R$                                       6.257,10R$                            
JOAO BATISTA 058.290.528-14 7.632,24R$                            -R$                                       7.632,24R$                            
JOSE ERNESTO DA SILVA PEREIRA 928.457.205-30 375,39R$                                -R$                                       375,39R$                                
JOSE FRANCISCO LEOPOLDINO NETO 483.080.518-80 8.147,01R$                            -R$                                       8.147,01R$                            
JOSE IRINEU ROSARIO 030.907.158-56 9.741,13R$                            -R$                                       9.741,13R$                            
JULIO CESAR SORANA 230.059.178-27 9.341,72R$                            -R$                                       9.341,72R$                            
KAIO JOSE DA SILVA 111.341.876-10 12.437,01R$                          -R$                                       12.437,01R$                          
KARINE ALESSANDRA DIAS RODRIGUES 469.140.898-33 2.075,53R$                            -R$                                       2.075,53R$                            
LEANDRO BALBINO DA SILVA 137.102.448-03 825,19R$                                -R$                                       825,19R$                                
LUCAS LUIS OVIDIO 457.150.608-26 1.298,37R$                            -R$                                       1.298,37R$                            
LUIZ CARLOS DA COSTA 062.324.398-99 9.476,33R$                            -R$                                       9.476,33R$                            
MARCIO AMARO MARCELINO 109.304.758-52 10.142,75R$                          -R$                                       10.142,75R$                          
MARCIO JOSE SIQUEIRA DA SILVA 494.716.258-90 472,60R$                                -R$                                       472,60R$                                
MARCOS ANTONIO ROSA 169.867.158-03 10.097,75R$                          -R$                                       10.097,75R$                          
MARLI PIRES 347.416.598-44 5.304,14R$                            -R$                                       5.304,14R$                            
MAURO SEBASTIAO DE LIMA 047.547.678-61 1.936,99R$                            -R$                                       1.936,99R$                            
PABLO ALBUQUERQUE DE SOUZA 487.870.158-70 1.323,63R$                            -R$                                       1.323,63R$                            
PATRICIA BOMBONATO VICENTE 843.659.001-53 5.182,59R$                            -R$                                       5.182,59R$                            
PAULO VITOR RAMOS PIASSALI 374.604.778-18 7.078,45R$                            -R$                                       7.078,45R$                            
PRISCILA DA COSTA 341.313.448-58 3.528,36R$                            -R$                                       3.528,36R$                            
RENATO DE SOUZA CARVALHO 080.834.138-36 7.045,30R$                            -R$                                       7.045,30R$                            
RITIELI RODRIGUES DA SILVA 433.260.078-92 1.327,52R$                            -R$                                       1.327,52R$                            
ROSANA PEREIRA NASCIMENTO DE NEGREDO 403.141.378-58 6.951,74R$                            -R$                                       6.951,74R$                            
RUBIANO DOS SANTOS SILVA 131.564.534-39 972,96R$                                -R$                                       972,96R$                                
SERGIO RICARDO CALORI 213.733.878-58 5.718,40R$                            -R$                                       5.718,40R$                            
VALDINE SOARES SENA 395.197.468-03 1.525,31R$                            -R$                                       1.525,31R$                            
VINICIUS DE OLIVEIRA RODRIGUES 476.900.028-62 801,85R$                                -R$                                       801,85R$                                
VITOR HUGO BARBOSA DOS SANTOS 488.214.748-36 1.409,68R$                            -R$                                       1.409,68R$                            
WASHINGTON LUIS BERCELLI 184.596.818-23 8.454,56R$                            -R$                                       8.454,56R$                            
TOTAL 263.980,65R$                        22.114,20R$                          286.094,85R$                        

CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS

CREDORES CPF/CNPJ
 RELAÇÃO DE CREDORES 

DA RECUPERANDA 
 AJUSTE 

 VALOR APURADO PELO 
ADMINISTRADOR - R$ 

ALESSANDRO SOARES SONEGO 10.325.551/0001-89 271.981,97R$                        -R$                                       271.981,97R$                        
ARES QUIMICA LTDA 08.059.417/0001-31 22.758,50R$                          22.758,50-R$                          -R$                                       
BANCO SANTANDER S/A 90.400.888/0001-42 -R$                                       59.080,76R$                          
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BRASILFRIGO PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.450.504/0001-18 13.500,00R$                          13.500,00-R$                          -R$                                       
CETESB COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SAO PAULO 43.776.491/0001-70 45.604,14R$                          -R$                                       45.604,14R$                          
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO SABESP 43.776.517/0001-80 42.601,12R$                          -R$                                       42.601,12R$                          
CM DE OLIVEIRA EIRELI 35.577.404/0001-27 2.040.000,00R$                    2.040.000,00-R$                    -R$                                       
CM-4 PARTICIPACOES LTDA. 02.082.773/0001-90 530.000,00R$                        -R$                                       530.000,00R$                        
COMERCIAL JB FERRAGENS LTDA 39.607.380/0001-62 1.366,66R$                            1.366,66-R$                            -R$                                       
CRISTAL-CLOR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA 61.752.192/0001-87 630,00R$                                630,00-R$                                -R$                                       
DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 12.904.870/0001-74 3.201,00R$                            3.201,00-R$                            -R$                                       
DATAVALE TECNOLOGIA & SISTEMAS 00.394.460/0058-87 5.594,39R$                            -R$                                       5.594,39R$                            
ELEKTRO REDES S.A. 02.328.280/0001-97 4.369.624,00R$                    28.622,10R$                          4.398.246,10R$                    
ENGWORKS INDUSTRIAL E ENGENHARIA LTDA 22.548.849/0001-37 7.336,00R$                            7.336,00-R$                            -R$                                       
ESCRITORIO DELTA DE CONTABILIDADE LTDA 56.367.667/0001-81 25.000,00R$                          -R$                                       25.000,00R$                          
EXPRESS FORM - FORMULARIOS LTDA - EPP 02.697.620/0001-57 4.788,50R$                            4.788,50-R$                            -R$                                       
FUGA COUROS SA 91.302.349/0014-58 150.000,00R$                        -R$                                       150.000,00R$                        
GUIZZO CONTROLE DE VETORES E PRAGAS EIRELI 22.688.290/0001-40 4.581,80R$                            4.581,80-R$                            -R$                                       
HUGO APARECIDO DE OLIVEIRA 02.808.110/0001-00 2.400,00R$                            2.400,00-R$                            -R$                                       
INDUSTRIAS REUNIDAS VITORIA REGIA LTDA  04.602.942/0001-09 2.580,44R$                            -R$                                       2.580,44R$                            
JOAO MIGUEL BATISTA DA SILVA 03.590.491/0001-66 574,66R$                                574,66-R$                                -R$                                       
KPLOG DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 32.916.263/0002-12 7.857,05R$                            -R$                                       7.857,05R$                            
MAKIL INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA 00.942.081/0001-49 1.375,00R$                            1.375,00-R$                            -R$                                       
MARDONIO CARGO EXPRESS TRANSPORTES EIRELI 67.743.625/0004-67 54,70R$                                  -R$                                       54,70R$                                  
MECANICA DIESEL NOSSA SRA. APARECIDA LTDA 07.240.544/0001-70 6.103,82R$                            6.103,82-R$                            -R$                                       
NEYMARCO DIESEL LTDA 02.811.841/0001-04 712,00R$                                712,00-R$                                -R$                                       
NOROESTE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO FERNANDOPOLIS LTDA 07.548.286/0001-93 124,20R$                                124,20-R$                                -R$                                       
PCH COMERCIO DE CARNES LTDA 09.429.354/0001-20 424.745,74R$                        424.745,74-R$                        -R$                                       
PERISSATO CONFECCOES LTDA 38.000.589/0001-09 1.416,56R$                            1.416,56-R$                            -R$                                       
PLIS INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA LTDA 08.941.645/0001-30 3.430,00R$                            3.430,00-R$                            -R$                                       
R.C APARECIDO GRANJA 33.667.261.0001-08 -R$                                       936,88R$                                936,88R$                                
R.C. TECH SOLUCOES EM TRATAMENTO DE AGUA LTDA 15.507.439/0001-82 9.650,00R$                            9.650,00-R$                            -R$                                       
RENASCER RIO PRETO COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI 08.310.454/0001-70 26.979,00R$                          -R$                                       26.979,00R$                          
SEBO JALES INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ANIMAIS LTD 60.995.891/0001-95 95.000,00R$                          -R$                                       95.000,00R$                          
SOCRATES DE SOUZA PEREIRA 216.846.068-02 40.198,18R$                          -R$                                       40.198,18R$                          
T  C AGRONEGOCIO E INVESTIMENTOS LTDA 18.928.535/0001-92 1.595.861,44R$                    683.403,22R$                        2.279.264,66R$                    
TH5 SERVICOS DE MANUTENCAO FERNANDOPOLIS LTDA  19.187.214/0001-47 1.020,00R$                            1.020,00-R$                            -R$                                       
TINTAS PARIS FERNANDOPOLIS LTDA 71.630.537/0001-83 4.411,80R$                            4.411,80-R$                            -R$                                       
TOSTA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA (RODRIGUES & MORAIS COMERCIO DE FERRAGENS LTDA)08.041.888/0001-12 331,21R$                                331,21-R$                                -R$                                       
VECTOR LATINA LTDA 03.517.282/0001-97 1.584,20R$                            -R$                                       1.584,20R$                            
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 35.820.448/0094-35 167,24R$                                -R$                                       167,24R$                                
ZANCHETTA INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA 33.920.401/0002-08 122.602,74R$                        -R$                                       122.602,74R$                        
TOTAL 9.887.748,06R$                    1.841.495,25-R$                    8.105.333,57R$                    

CLASSE IV - ME E EPP

CREDORES CPF/CNPJ
 RELAÇÃO DE CREDORES 

DA RECUPERANDA 
 AJUSTE 

 VALOR APURADO PELO 
ADMINISTRADOR - R$ 

ALVES PROMOCAO DE VENDAS - EIRELI 22.224.030/0001-14 1.311,34R$                            -R$                                       1.311,34R$                            
AMORIM ALESSANDRO MENDES DIOGO LTDA 04.296.416/0001-50 1.328,00R$                            -R$                                       1.328,00R$                            
ARES QUIMICA LTDA - EPP 08.059.417/0001-31 -R$                                       22.758,50R$                          22.758,50R$                          
AYRES NATAN PINHEIRO BUOSI 42482211875 45.264.624/0001-54 1.252,33R$                            -R$                                       1.252,33R$                            
BRASILFRIGO PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 14.450.504/0001-18 -R$                                       13.500,00R$                          13.500,00R$                          
BUCKS CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 23.798.503/0001-50 1.500,00R$                            -R$                                       1.500,00R$                            
BVM ROLAMENTOS EIRELI 26.928.902/0001-86 500,00R$                                -R$                                       500,00R$                                
CARLOS SERGIO TURINI JUNIOR 34831187801 33.007.653/0001-51 1.400,00R$                            -R$                                       1.400,00R$                            
CM DE OLIVEIRA EIRELI - ME 35.577.404/0001-27 -R$                                       2.040.000,00R$                    2.040.000,00R$                    
COMERCIAL DISTRIBUIDORA FERATA LTDA 04.823.996/0001-96 749,00R$                                -R$                                       749,00R$                                
COMERCIAL JB FERRAGENS LTDA - ME 39.607.380/0001-62 -R$                                       1.366,66R$                            1.366,66R$                            
CRISTAL-CLOR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA - EPP 61.752.192/0001-87 -R$                                       630,00R$                                630,00R$                                
DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP 12.904.870/0001-74 -R$                                       3.201,00R$                            3.201,00R$                            
EMILIO CARLOS ALTOMARI 06662818828 42.435.392/0001-61 22.812,24R$                          -R$                                       22.812,24R$                          
ENGWORKS INDUSTRIAL E ENGENHARIA LTDA 22.548.849/0001-37 -R$                                       7.336,00R$                            7.336,00R$                            
EXPRESS FORM - FORMULARIOS LTDA - EPP 02.697.620/0001-57 -R$                                       4.788,50R$                            4.788,50R$                            
FLEXVEL INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS - EIRELI 13.951.104/0001-23 1.402,50R$                            -R$                                       1.402,50R$                            
GESSELIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO 66531519487 34.230.253/0001-73 5.750,00R$                            -R$                                       5.750,00R$                            
GUIZZO CONTROLE DE VETORES E PRAGAS EIRELI 22.688.290/0001-40 -R$                                       6.527,19R$                            6.527,19R$                            
HUGO APARECIDO DE OLIVEIRA - ME 02.808.110/0001-00 -R$                                       2.400,00R$                            2.400,00R$                            
JOAO MIGUEL BATISTA DA SILVA - ME 03.590.491/0001-66 -R$                                       574,66R$                                574,66R$                                
JOAO PAULO DE MORAES DIAS 12.721.074/0001-04 550,00R$                                -R$                                       550,00R$                                
L.A. FERREIRA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 04.278.152/0001-01 5.543,14R$                            -R$                                       5.543,14R$                            
LEANDRO LUCIANO FRANCO 48.046.971/0001-07 5.576,73R$                            -R$                                       5.576,73R$                            
LUCIANO EDER DE ALMEIDA 23.194.789/0001-64 20.024,86R$                          -R$                                       20.024,86R$                          
MAKIL INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA - EPP 00.942.081/0001-49 -R$                                       1.375,00R$                            1.375,00R$                            
MARCO AURELIO PEREIRA REPRESENTANTES COMERCIAIS ALIMENTICIOS 32.873.160/0001-31 182,58R$                                -R$                                       182,58R$                                
MECANICA DIESEL NOSSA SRA. APARECIDA LTDA - ME 07.240.544/0001-70 -R$                                       6.103,82R$                            6.103,82R$                            
MULTIFRIGOR REPRESENTACAO COMERCIAL DE CARNES LTDA 07.611.376/0001-81 5.491,42R$                            -R$                                       5.491,42R$                            
NATALIA CLAUDINO ALTOMARI 21820161803 23.188.160/0001-01 6.772,03R$                            -R$                                       6.772,03R$                            
NATHALIA LIMA DOS SANTOS 41771670886 35.522.349/0001-41 1.676,21R$                            -R$                                       1.676,21R$                            
NOROESTE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO FERNANDOPOLIS LTDA - EPP 07.548.286/0001-93 -R$                                       124,20R$                                124,20R$                                



PCH COMERCIO DE CARNES LTDA - ME 09.429.354/0001-20 -R$                                       424.745,74R$                        424.745,74R$                        
PERISSATO CONFECCOES LTDA - ME 38.000.589/0001-09 -R$                                       1.416,56R$                            1.416,56R$                            
PLIS INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA LTDA -ME 08.941.645/0001-30 -R$                                       3.430,00R$                            3.430,00R$                            
R L APARECIDO GRANJA 33.677.261/0001-08 936,88R$                                936,88-R$                                -R$                                       
R.C. TECH SOLUCOES EM TRATAMENTO DE AGUA LTDA - EPP 15.507.439/0001-82 -R$                                       9.650,00R$                            9.650,00R$                            
R.F. DE CAMARGO REPRESENTACOES 34.047.592/0001-44 2.080,11R$                            -R$                                       2.080,11R$                            
TH5 SERVICOS DE MANUTENCAO FERNANDOPOLIS LTDA  19.187.214/0001-47 -R$                                       1.020,00R$                            1.020,00R$                            
TINTAS PARIS FERNANDOPOLIS LTDA - ME 71.630.537/0001-83 -R$                                       4.411,80R$                            4.411,80R$                            
TOSTA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA (RODRIGUES & MORAIS COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - ME)08.041.888/0001-12 -R$                                       331,21R$                                331,21R$                                
V. BANDEIRA 14.518.678/0001-75 5.163,00R$                            -R$                                       5.163,00R$                            
TOTAL 92.002,37R$                          2.554.753,96R$                    2.646.756,33R$                    

CREDORES
RELAÇÃO DE CREDORES DA 

RECUPERANDA
AJUSTE

VALOR APURADO PELO 
ADMINISTRADOR - R$

CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS 263.980,65R$                        22.114,20R$                          286.094,85R$                        

CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 9.887.748,06R$                    1.841.495,25-R$                    8.105.333,57R$                    

CLASSE IV - ME E EPP 92.002,37R$                          2.554.753,96R$                    2.646.756,33R$                    

TOTAL GERAL  R$                  10.243.731,08  R$                       735.372,91  R$                  11.038.184,75 

São Paulo, 20 de dezembro de 2023.

Dr. Paulo Roberto Zaidan Maluf
Juiz de Direito da Vara Regional Empresarial e de Conflitos Relacionados à Arbitragem da 2ª, 5ª, 8ª RAJ  do Estado de São Paulo 


